
 

 

 

Poz. 78 

UCHWAŁA NR 92 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI PRAWNE 

z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania 
mgr. Michałowi Górskiemu stopnia doktora 

Na podstawie § 21 ust. 1 Załącznika nr 1 do uchwały nr 481 Senatu 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 16 października 2019 r. w sprawie określenia 
sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora 
habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW poz. 340 z późn. zm.) 
Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne uchwala, co następuje: 

§ 1 

W postępowaniu w sprawie nadania mgr. Michałowi Górskiemu (numer  
PESEL 00000000000) stopnia doktora powołuje się Komisję Doktorską 
w następującym składzie: 

1) prof. dr hab. Piotr Girdwoyń; 
2) prof. dr hab. Ewa Gruza; 
3) dr hab. Przemysław Konieczniak; 
4) dr hab. Barbara Namysłowska-Gabrysiak; 
5) dr hab. Monika Płatek, prof. ucz.; 
6) prof. dr hab. Tadeusz Tomaszewski; 
7) dr hab. Jarosław Utrat-Milecki, prof. ucz.; 
8) dr hab. Dagmara Woźniakowska-Fajst; 
9) dr hab. Sławomir Żółtek, prof. ucz. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Prawne: M. Gersdorf 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI PRAWNE 

 


